
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 الآداب  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0224

1

2

3

4

5

6

7

8

221810224001

221810224002

221810224003

221810224004

221810224005

221810224006

221810224007

221810224008

ادريس عمار جليل عواد

حازم نافع مطر عبد

حسين علي عبدالغني مطلك

حسين مختار جليل عواد

خضير حميد كاظم جابر

ذوالفقار عبدالخالق جابر طلاب 

زين العابدين اثير ناجي مطلك

صادق حكيم صاحب عبد

64

55

88

72

76

65

94

90

61

59

89

67

64

62

84

75

57

43

91

56

50

50

76

62

51

47

76

58

50

45

79

63

57

50

83

67

58

51

74

88

58

50

80

65

56

56

82

72

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

348

0

507

385

354

0

489

450

58

0

84.5

64.17

59

0

81.5

75

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

74

65

93

80

90

65

98

90

57

51

91

62

63

58

84

75

54

36

88

45

54

48

72

59

41

47

80

49

57

48

78

62

60

53

82

64

64

52

62

92

65

54

74

68

56

54

81

66

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

508

0

384

0

475

444

0

0

84.67

0

64

0

79.17

74

1

4

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

45

83

63

62

64

89

90

65

66

86

71

64

65

83

75

60

49

93

66

46

50

80

64

61

47

71

67

43

42

79

63

53

41

83

70

51

50

85

83

50

44

85

62

55

58

82

77

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

343

0

501

399

0

0

498

452

57.17

0

83.5

66.5

0

0

83

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 الآداب  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0224

9

10

11

12

13

14

15

16

221810224009

221810224010

221810224011

221810224012

221810224013

221810224014

221820224015

221820224016

علي كريم ياسر كوين

قاسم طعيمه ناصر كوين

مرتضى جعفر كسار جازع

مقتدى ساجت غميس كوين

هشام جاسم غني سعدون

وليد رحيم هاني ناصر

اطياب محسن عبدالجليل كوين

ديار جعفر كسار جازع

66

65

66

88

62

71

83

69

66

69

69

72

66

64

76

68

59

61

57

64

52

54

64

56

56

67

60

73

55

59

62

50

58

54

60

86

51

59

70

61

58

71

56

67

52

55

66

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

387

368

450

338

362

421

371

60.5

64.5

61.33

75

56.33

60.33

70.17

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

77

63

73

83

71

75

86

75

66

71

69

71

61

58

76

67

54

60

52

60

50

48

62

50

58

58

73

76

64

57

68

52

69

58

67

82

53

64

70

54

63

79

56

71

46

64

68

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

387

389

390

443

0

0

430

371

64.5

64.83

65

73.83

0

0

71.67

61.83

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

66

59

92

52

67

79

62

66

66

68

73

70

70

75

68

63

61

61

67

54

59

65

62

54

75

47

69

46

60

55

40

47

50

53

89

48

54

70

67

53

62

55

63

58

45

63

61

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

380

0

453

0

0

407

0

0

63.33

0

75.5

0

0

67.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 الآداب  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0224

17

18

221820224017

221820224018

سحر حسين حاجم كامل

فاطمه علي عسكر علي

77

81

80

68

71

56

70

58

59

78

54

67

ناجح

ناجح

411

408

68.5

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71

85

84

67

64

50

78

68

65

88

53

70

ناجح

ناجح

415

428

69.17

71.33

 الناصريةاور

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

18

المشاركون

16

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية18

181898

 66.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

18181260
 50%

82

76

75

69

77

61

62

47

52

67

55

63

ناجح

مكمل

403

0

67.17

0

1


