

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

0224 اسم المدرسة الأداب المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	مبذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	ناجح	57.17	343	50	53	61	60	65	54	السعي	\	221810224001	1
	مكمل	0	0	65	60	41	54	57	74	الامتحان النهائي	ار جلیل عواد	ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	
	ناجح	58	348	58	57	51	57	61	64	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	44	41	47	49	66	45	السعي		221810224002	2
	مكمل	0	0	54	53	47	36	51	65	الامتحان النهائي	ع مطر عبد	حازم ناف	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	<u>50</u>	47	43	59	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	83.5	501	85	83	71	93	86	83	السعي		221810224003	3
	ناجح	84.67	508	74	82	80	88	91	93	الامتحان النهائي	عبدالغني مطلك	حسين علي ـ	
	ناجح	84.5	507	80	83	76	91	89	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	62	70	67	66	71	63	السعي		221810224004	4
	مكمل	0	0	68	64	49	45	62	80	الامتحان النهائي	ار جلیل عواد	حسین مخت	
	ناجح	64.17	385	65	67	58	56	67	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	51	43	46	64	62	السعي		221810224005	5
	ناجح	64	384	56	64	57	54	63	90	الامتحان النهائي	د کاظم جابر	خضير حمب	
	ناجح	59	354	56	58	50	50	64	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	50	42	50	65	64	السعي		221810224006	6
	مكمل	0	0	54	52	48	48	58	65	الامتحان النهائي	الق جابر طلاب_	ذوالفقار عبدالخ	
قرار	مكمل	0	0	56	51	45	<u>50</u>	62	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	83	498	82	85	79	80	83	89	السعي		221810224007	7
	ناجح	79.17	475	81	62	78	72	84	98	الامتحان النهائي	ثير ناجي مطلك	زين العابدين ا	
	ناجح	81.5	489	82	74	79	76	84	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.33	452	77	83	63	64	75	90	السعي		221810224008	8
	ناجح	74	444	66	92	62	59	75	90	الامتحان النهائي	م صاحب عبد	صادق حکید	
	ناجح	75	450	72	88	63	62	75	90	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

0224 اسم المدرسة الأداب المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	53	47	54	63	66	54	السعي		221810224009	9
	ناجح	64.5	387	63	69	58	54	66	77	الامتحان النهائي	م یاسر کوین	<u>علي كري</u>	
	ناجح	60.5	363	58	58	56	59	66	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	62	50	75	61	66	66	السعي		221810224010	10
	ناجح	64.83	389	79	58	58	60	71	63	الامتحان النهائي	له ناصر كوين	قاسم طعیه	
	ناجح	64.5	387	71	54	67	61	69	65	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	53	47	61	68	59	السعي		221810224011	11
	ناجح	65	390	56	67	73	52	69	73	الامتحان النهائي	فر کسار جازع	مرتضى جع	
	ناجح	61.33	368	56	60	60	57	69	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.5	453	63	89	69	67	73	92	السعي		221810224012	12
	ناجح	73.83	443	71	82	76	60	71	83	الامتحان النهائي	مقتدی ساجت غمیس کوین		
	ناجح	75	450	67	86	73	64	72	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	48	46	54	70	52	السعي		221810224013	13
	مكمل	0	0	46	53	64	50	61	71	الامتحان النهائي	ىم غني سعدون	هشام جاس	
	ناجح	56.33	338	52	51	55	52	66	62	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	54	60	59	70	67	السعي		221810224014	14
	مكمل	0	0	64	64	57	48	58	75	الامتحان النهائي	م هاني ناصر	وليد رحير	
	ناجح	60.33	362	55	59	59	54	64	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.83	407	63	70	55	65	75	79	السعي		221820224015	15
	ناجح	71.67	430	68	70	68	62	76	86	الامتحان النهائي	عبدالجليل كوين	اطياب محسر	
	ناجح	70.17	421	66	70	62	64	76	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	67	40	62	68	62	السعي		221820224016	16
	ناجح	61.83	371	73	54	52	50	67	75	الامتحان النهائي	ِ کسار جازع	دیار جعفر	
قرار	ناجح	61.83	371	67	61	<u>50</u>	56	68	69	الدرجة النهائية			
			•										



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الآداب المختلطة

0224

صرية	النا	اور
~		

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	67.17	403	55	52	62	77	75	82	السعي		221820224017	17
اجح	69.17	415	53	65	78	64	84	71	الامتحان النهائي	ن حاجم كامل	سحر حسير	
ناجح	68.5	411	54	59	70	71	80	77	الدرجة النهائية			
كمل	0	0	63	67	47	61	69	76	السعي		221820224018	18
ناجح	71.33	428	70	88	68	50	67	85	الامتحان النهائي	، عسكر علي	فاطمه علَّج	
ناجح	68	408	67	78	58	56	68	81	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
50%	1	8	9	18	18	السعي
66.67%	0	6	12	18	18	الامتحان
88.89%	0	2	16	18	18	النهائي